
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV.331.2022 
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII.320.2022  Rady Gminy Majdan Królewski  z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Majdan Królewski opłaty targowej, ustalenia 

dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 47 § 4a 
ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy 
Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr  XXXIII.320.2022   Rady Gminy Majdan Królewski  z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Majdan Królewski opłaty targowej, ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia opublikowania. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 96


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:19:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




